

پایان ماجرای تیراندازی به خاطر جای پارک

گروه حوادث/ مرد جوان که بر سر جای پارک خودرو با یکی از همسایه‌هایش درگیر شده بود و با اجبر کردن دو نفر از اراذل و اوباش مسلح به خانه وی تیراندازی کرده بودند در عملیات ویژه پلیس دستگیر شدند.

سرگرد محمد زیدی، معاون اجتماعی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ با اعلام خیر دستگیری ۳ عامل حمله مسلحانه به ساکنان یک واحد مسکونی در حوالی خیابان پیروزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: اواخر تیر امسال خبری در خصوص تیراندازی راکب و ۲ ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت به اهالی یک واحد مسکونی در حوالی خیابان پیروزی دریافت کردیم و موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات میدانی و پایش اطلاعات به دست آمده، مشخص شد متهم اصلی پرونده یکی از ساکنان مجتمع مسکونی بوده که چند روز قبل از این حادثه بر سر جای پارک خودرو با یکی از همسایگان درگیر شده و سپس با اجبر کردن ۲ نفر از اراذل و اوباش سابقه‌دار با محل عربده‌کنشی و تیراندازی با سلاح گرم بلافاصله از محل متواری شده‌اند.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران در ادامه به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای حاشیه تهران اشاره کرد و افزود: سرانجام پس از تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران پلیس، هر سه متهم در مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال یافتند. به دنبال پیگیری‌های انتظامی، هر سه متهم به جرم انتسابی اعتراف و برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شدند.

گروه حوادث/ سرایدار ساختمان مسکونی

که شاهد قتل دوستش بود، سعی داشت با صحنه‌سازی مسیر تحقیقات را تغییر دهد اما دوربین‌های مداربسته، راز این جنایت را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۲ شب پنجشنبه ۲۷ مرداد، مرگ مرد جوانی در یک بیمارستان به بازپرس میثم حسین‌پور اعلام شد. به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد جوان، نگهبان برجی در خیابان درند است که با ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان، جان باخته است. بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوانی به نام سهیل، موضوع را به اورژانس گزارش کرده و او را با اورژانس به بیمارستان رسانده است.

سهیل در تحقیقات اولیه مدعی شد:مقتول از دوستانم بود که از حدود دوماه قبل در اینجا مشغول به کار شده بودو بواسطت

افشای راز قتل نگهبان برج

در دوربین‌های مداربسته

او و معرفی من به مدیر ساختمان از ۱۰ روز قبل من نیز به عنوان سرایدار در این برج مشغول به کار شدم. شب حادثه متوجه صدای درگیری مقابل لابی ساختمان شدم، خودم را به آنجا رساندم و با بدن نیمه‌جان دوستم مواجه شدم. اینکه چه کسی به او ضربه زده بود نمی‌دانم، زمانی که من رسیدم، کسی آنجا نبود.

در حالی که مرد سرایدار چنین ادعایی داشت، بازبینی دوربین‌های مداربسته برج، اطلاعات دیگری را در اختیار تیم سبب به سمت لابی ساختمان رفته و ۲۰ دقیقه قبل از جنایت، سرایدار برج در را روی مردی باز کرده و با او وارد اتاق سرایداری شده است. در این ۲۰ دقیقه مرد جوان در اتاق سرایداری مانده و اورژانس گزارش کرده و او را با اورژانس به بیمارستان رسانده است.

سهیل در تحقیقات اولیه مدعی شد:مقتول از دوستانم بود که از حدود دوماه قبل در اینجا مشغول به کار شده بودو بواسطت

مجدد این بار وی ادعای متفاوتی را

مطرح کرد: قاتل دوستم بود و شب حادثه برای دیدنم به برج آمد. او را به اتاق سرایداری بردم، نمی‌دانم دوستم شاهین از کجا و چطور با مقتول آشنا بود که وقتی فهمید او هم در برج کاری کند، سراغش رفت تا او را ببیند. اما ناگهان بین آنها درگیری شد و شاهین با چاقو



ضربه‌ای به او زد و متواری شد. از آنجا که می‌ترسیدم من هم در این ماجرا گرفتار شوم و قتل به گردنم بیفتد به همین دلیل دروغ گفتم.

با اعتراف مرد نگهبان، تحقیقات برای دستگیری شاهین و رازگشایی از این جنایت به دستور بازپرس شعبه چهارم داسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

بخشش قاتل دختر ماساژور بارضایت اولیای دم

جنایت اعتراف کرد و گفت: در یکی از کانال‌های تلگرامی با آگهی ماساژ درمانی در خانه مواجه شدم وقتی تماس گرفتم آنها نگار را به من معرفی کردند. او برای این کار ۳۰۰ هزار تومان می‌گرفت. فردای آن روز حدود ساعت ۳ با نگار قرار گذاشتم تا دنبالش بروم وقتی سوار خودرو به محل قرار رسیدم با دیدن نگار پشیمان شدم. به او گفتم منصرف شده‌ام اما او به من گفت باید ۲۵۰ هزار تومان برای خسارت پرداخت کنم.

او ادامه داد: سر همین موضوع باهم بحثمان شد و شروع به داد و فریاد کرد. از آنجایی که محل قرار نزدیک خانام بود و می‌ترسیدم کسی متوجه شود چند مشت به او زدم تا بترسد، اما مشت‌های من باعث مرگ او شد چرا

نگار رو به رو شدند که شباهت زیادی به جسد داشت. وقتی خانواده وی برای تحقیق به اداره آگاهی رفتند مشخص شد او کارشناس ارشد فیزیک بوده و مقتول از مجازات مرگ رهایی یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این پرونده جنایی از صبح ۹ شهریور سال ۹۶ به‌دنبال کشف جسد زنی ۳۰ ساله در کانال آب منطقه سیدخندان تشکیل شد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت در بررسی‌ها مشخص شد دو روز از مرگ این زن گذشته اما هیچ مدرک شناسایی که هویت مقتول را برملاکند در صحنه به‌دست نیامده است.

به همین خاطر کارآگاهان به سراغ پرونده افراد گم شده رفتند و در میان این پرونده‌ها، با عکس دختری به نام

جانشین فرمانده انتظامی گیلان خبر داد

تکذیب پرت کردن یک زن از خودروی پلیس

گروه حوادث/جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان پرت کردن زن جوان از خودرو گشت ارشاد را تکذیب کرد. همزمان با انتشار فیلم سقوط یک زن از خودرو پلیس در فضای مجازی سرهنگ حسین حسن‌پور جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان در تشریح این ماجرا گفت:یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس شکایت کرد که چند روز قبل تصادفی رخ داده و طرف مقابل با سوءاستفاده از تصادف رانندگی قصد اخاذی از وی را دارد. بنابراین پس از این شکایت رسیدگی به ماجرا در دستور کار عوامل گشت انتظامی کلانتری ۱۲ رشت قرار گرفت.

متهم این ماجرا که حالت طبیعی نیز نداشت پس از رویارویی با پلیس با استفاده از الفاظ رکیک قصد درگیری و فرار از دست مأموران را داشت که عوامل انتظامی حاضر در صحنه پس از هماهنگی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. سرهنگ حسین حسن‌پور با اشاره به وجود مستندات کافی و روشن بودن اصل این ماجرا مبنی بر ممانعت این خانم از انتقال

■ یکشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۸۴

فرمانده کل نیروی انتظامی کشور:

پلیس در برابر مخلان امنیت با اقتدار برخورد می کند



گروه حوادث/ سردار

حسین اشتری، فرمانده انتظامی کشور صبح دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: خبرنگاری یک رسالت بسیار ارزشمند است. خبرنگاران انسان‌هایی بی‌ادعا و پل ارتباطی پلیس و مردم و در واقع مطالبه‌گران

مردم از پلیس هستند. امروز به شما می‌گویم که رسانه‌مداری یکی از اهداف ما است و برای دستیابی به آن از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار اشتری افزود: ارتباط و اقدامات ما با مردم دوسویه است و در این رابطه در تلاش هستیم تا امنیت و آرامش مردم را به حد بالای خود در جامعه برسانیم. بررسی پرونده‌های انتظامی به جایگاه با عنوان اشخاص ارتباطی ندارد، تمام پرونده‌ها برای پلیس با یک چشم بررسی می‌شود، اینکه در جایی حادثه‌ای رخ می‌دهد و دستور ویژه برای شناسایی متهم آن صادر می‌شود به دلیل این است که مدارک جرم ضبط و منتشر شده و شناسایی این‌گونه جرایم بهتر صورت می‌گیرد.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه احکام ویژه و سریعی توسط قوه قضائیه درخصوص برخورد با مجرمان خشن صادر شده ، گفت: از قوه قضائیه تشکر می‌کنم که با ورود به موضوعات مختلف احکام ویژه‌ای را علیه مجرمان دارای جرایم خشن صادر کرده است.

■ مجازات شدید برای مجرمان خشن

فرمانده قراچا به موضوع مجازات مجرمان نیز اشاره کرد و گفت: برابر قانون مجازات در برابر جرایمی که کمتر از ۲۰ میلیون تومان است بازداشت ندارد. سارقان هم همین را یاد گرفتند. متأسفانه ظاهراً بناسط که در قانون جدید سقف ۲۰ میلیون به ۱۰۰ میلیون تومان برسد که اگر این‌طور شود ما خیلی مشکل خواهیم داشت. این‌طور نمی‌شود که هربار که سارق را گرفتند ارتز مال مسروقه اگر زیر ۲۰ میلیون تومان باشد آزاد شود.

اشتری با اشاره به دستگیری زورگیر اتوبان نیایش که چندی پیش مطالبی در موردش در فضای مجازی منتشر شده بود، گفت: اگر همین زورگیر که در اتوبان آن کار را انجام داد ارزش مبلغی که زورگیری کرده کمتر از ۲۰ میلیون تومان باشد آزاد می‌شود در حالی که باید او را بگیرند و به سبب کاری که کرده او را در همان جا اعدام کنند.

وی به موضوع برخورد با اراذل و اوباش نیز اشاره کرد و گفت: من گفته‌ام کسی که با قفسه و قداره در محلی عربده‌کنشی کرد اگر در برابر پلیس تسلیم شد که او را بازداشت می‌کنیم تا به جرمش رسیدگی شود اما اگر همچنان به رفتارش ادامه داد، او را با تیر بزیند. پلیس در برابر مجرم و کسی که امنیت و احساس امنیت را در جامعه به خطر بیندازد، با اقتدار برخورد می‌کند.

■ پیامک‌های اشتباهی

سردار اشتری درباره موضوع ارسال پیامک‌های اشتباه بویژه در بحث جرایم رانندگی و حجاب نیز گفت: بعضی پیامک‌ها اشتباهی می‌آید که ما این را قبول داریم و به دنبال رفع این اشکال هستیم و بزودی با نصب سیستم‌ها و دوربین‌های جدید این اشکال به حداقل خواهد رسید. چرا که در حال حاضر ما فقط شماره پلاک را ثبت می‌کردیم اما در سیستم جدید رنگ و مدل خودرو هم مورد بررسی قرار می‌گیرد.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر برخورد با یک خانم و سوار کردن وی بر خودروی ون پلیس، بیان کرد: این خانم دارای پرونده قضایی بود و اقدام پلیس هیچ‌گونه ارتباطی به موضوع حجاب و گشت ارشاد نداشته است. آن شخص شاکي‌های متعددی داشت و بیکار متواری شده بود و با جسم برنده‌ای مأمور ما را زخمی کرده بود و در نهایت با درایت مأموران بازداشت شده است. وقتی مأموری براساس وظیفه کاری را انجام داده است، من نمی‌توانم تیغ او را کند کنم.

■ تأثیر مسائل اقتصادی بر افزایش جرایم

وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۷ و بعد از افزایش قیمت‌ها ما شاهد افزایش ۳۷ درصدی جرایم بودیم، به طوری که حدود یک ماه تا یک ماه نیم بعد از آن جرم سرقت افزایش پیدا کرد. مسائل اقتصادی، قوانین و هزینه جرم بر وقوع جرایم تأثیرگذار است. در مقابل هم پلیس با تلاش خود توانست میزان کشفیات را افزایش دهد به طوری که قدرت کشف پلیس بالغ بر ۷۰ تا ۸۰ درصد است و در برخی موارد مثل سرقت خودرو به ۹۵ درصد رسیدیم. البته در برخی موارد نیز مشکلاتی وجود دارد که به دنبال رفع آن هستیم.

فرمانده قراچا گفت: متأسفانه موارد منفی بسیار منتشر می‌شود اما کار خوب پلیس منتشر نمی‌شود. مردم بدانند که اکثر جرایمی که از شهرها رخ داده و تصاویر آن منتشر شده متهمان و عاملانش هم از سوی پلیس دستگیر شده‌اند. به اعتقاد من کسی که در مسیر جاده جلوی خودرویی را بگیرد این کار قطع‌الطریق است و مرتکبان آن باید در همان محل اعدام شوند.

■ پلیس در جایگاه دوم محبوبیت

وی با اشاره به نظرسنجی‌های انجام شده در مورد جایگاه پلیس در میان افکار عمومی گفت: نظرسنجی مرکز افکارسنجی ایرانیان (ایسپا) نشان داد که مردم همچنان به پلیس اعتماد دارند. سال‌ها قبل پلیس رتبه هجدهم را داشت اما امروز پلیس نه براساس نظرسنجی ما بلکه براساس نظرسنجی نهادها و مؤسسات افکارسنجی خارج از مجموعه پلیس رتبه دوم را در میان محبوبیت و مقبولیت در بین افکار عمومی دارد. رتبه اول هم مربوط به معلم‌هاست و اختلاف ما با معلمان نیز بسیار کم است. ما به این موضوع افتخار می‌کنیم.

قتل کارگر مرغداری با شلیک اشتباهی

گروه حوادث/ درگیری مسلحانه بین اعضای یک خانواده در زاهدان منجر به قتل کارگر نگهبان مرغداری شد.

به گزارش ایلنا، هفته گذشته یک کارگر نگهبان شاغل در واحد مرغداری واقع در شهرک گاداراند زاهدان بر اثر شلیک گلوله جان باخت. به گفته شاهدان ماجرا این حادثه به دنبال نزاع خانوادگی بین صاحب مرغداری با برادر و برادرزاده اش رخ داد و مقتول که « خداداد» نام داشت و هیچ دخالتی در این درگیری نداشت، هدف تیراندازی قرار گرفت.

منابع ایلنا می‌گویند که سوء‌قصدکنندگان با اسلحه کلاشنیکف به سمت یکدیگر گلوله شلیک کرده‌اند که یکی از این گلوله‌ها به کارگر نگهبان برخورد کرده است.

احکام دادسرای امور جنایی تهران

فرستاده شد.
حسین‌ع(از قصاص قاتل گذشت کردند.

با گذشت اولیای دم پرونده برای محاکمه از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.

اما اولیای دم قصاص قاتل دخترشان را خواستند و بدین ترتیب قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص دادند.

تلاش دادیار سید امین موسوی‌زاده از شعبه اول اجرای احکام دادسرا، اولیای

۱۲مهریکایی با ۶کیلوکوکائین دستگیر شدند

انهدام باند بین المللی قاچاق مواد مخدر

انجام دادند، از فعالیت مجرمانه باند ترانزیت مواد مخدر توسط اتباع برخی از کشورهای واقع در امریکای جنوبی به داخل جمهوری اسلامی ایران مطلع شده و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قراچا افزود: با انجام اقدامات پیچیده فنی مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند از طریق خطوط پروازی از مبدأ کشورهای امریکای جنوبی و طی مسیر از چند کشور، مقادیری مواد مخدر را از طریق فرودگاه بین‌المللی حضرت امام خمینی(ره) وارد کشور کنند که با هوشیاری و رصد اطلاعاتی کارکنان معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس

گروه حوادث/ دو تبعه امریکایی که قصد داشتند ۶ کیلو کوکائین را از امریکای جنوبی به ایران منتقل کنند با همکاری معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد مخدر قراچا و پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه امام خمینی (ره) دستگیر شدند.

سردار امجد کریمی/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قراچا در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد مخدر قراچا به منظور برخورد با عناصر اصلی و باندهای بین‌المللی قاچاق مواد مخدر، طی تبادل اطلاعات تخصصی که با پلیس یکی از کشورهای در مسیر ترانزیت

با کمک پلیس گذرنامه مرزی

کیف ۱۰ هزار دیناری به صاحبش رسید

گروه حوادث/ مأمور وظیفه‌شناس گذرنامه مرز زمینی مهران کیف ۱۰ هزار دیناری یک مسافر را به وی برگرداند.

سرهنگ «سروش اصل مرز» فرمانده انتظامی شهرستان مهران در تشریح این ماجرا به پایگاه خبری پلیس گفت: مأمور وظیفه شناس پلیس گذرنامه مرز زمینی مهران کیف عدد کیف دستی را داخل سالن مسافری پیدا و بلافاصله برای شناسایی صاحبش اقدام کرد.وی افزود: این مأمور به مدیریت گذرنامه مراجعه و پس از باز کردن کیف در حضور مدیریت گذرنامه و پرسنل ماجرا این حادثه به نزاع خانوادگی بین صاحب دینار وجه کشور همسایه و نیز ۲ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان وجه رایج ایران به همراه مدارک هویتی صاحب کیف است. بنابراین با شناسایی صاحب کیف بلافاصله کیف و محتویاتش به طور کامل به صاحبش تحویل شد.



سواحل نزدیک به جزایر ناز اتفاق می‌افتد. نبود تفرجگاه‌ها و امکانات تفریحی مناسب در قشم باعث شده حرکات نمایشی خودروها در کنار سواحل به یکی از تفریحات اصلی جوانان تبدیل شود.تیک‌آف و حرکات نمایشی در سواحل، تفریحی خطرناک در بین جوانان قشمی است که گاه و بیگاه خسارات جبران‌ناپذیر جانی و مالی به جامی‌گذارد و خانواده‌هایی را سوگوار عزیزان‌شان می‌کند.